
Dz.U./S S199
16/10/2018
451518-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451518-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi w zakresie danych
2018/S 199-451518

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5
Kraków
31-547
Polska
Osoba do kontaktów: Edyta Konior
Tel.:  +48 126179655
E-mail: zamowienia@kssip.gov.pl 
Faks:  +48 126179653
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kssip.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.kssip.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie, opracowanie, wdrożenie i wsparcie techniczne informatycznego narzędzia o strukturze
systemu zarządzania wiedzą platformy e-KSSiP
Numer referencyjny: BD-V.2611.39.2018

II.1.2) Główny kod CPV
72300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zamowienia@kssip.gov.pl
www.kssip.gov.pl
www.kssip.gov.pl


Dz.U./S S199
16/10/2018
451518-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest Zaprojektowanie, opracowanie, wdrożenie i wsparcie techniczne
informatycznego narzędzia o strukturze systemu zarządzania wiedzą platformy e-KSSiP tj. portalu kształcenia,
doskonalenia zawodowego i zarządzania kompetencjami kadr wymiaru sprawiedliwości i prokuratury, opartego
na aktualnie posiadanych i wykorzystywanych narzędziach informatycznych oraz digitalizacja i wdrożenie na
platformę e-KSSiP 8 szkoleń e-learningowych oraz samoopisowych testów kompetencji (dla 9 gr. zawodowych),
opracowanych na podstawie przekazanych Wykonawcy przez Zamawiającego wkładów merytorycznych.
Zgodnie z pkt. II.2.4) niniejszego ogłoszenia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72420000
72611000
72210000
72200000
72220000
72230000
72240000
72250000
72260000
80420000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia realizowany jest ww ramach projektu „Wdrożenie nowoczesnych metod badania
potrzeb szkoleniowych i kształcenia kluczem do skutecznego wymiaru sprawiedliwości”, realizowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie
2.17 Skuteczny wymiar sprawiedliwości nr POWR.02.17.00-00-0036/17-00.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego względem przedmiotu
zamówienia zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ oraz we wzorze umowy (załącznik nr 4 do SIWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu realizacji (podetap 2 i 3 Etapu I i Etap II) / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji przedłużonej / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia błędu innego / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Cena 1h wsparcia technicznego e-KSSiP brutto / Waga: 5
Cena - Waga: 60



Dz.U./S S199
16/10/2018
451518-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.02.17.00-00-0036/17-00. umowa z dnia 27.11.2017 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia okresu wsparcia technicznego na warunkach określonych
we wzorze umowy, o okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.
2. Szczegółowe terminy realizacji przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca:
1.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej:
1.1.1 dwie usługi polegające na opracowaniu i wdrożeniu systemu informatycznego zarządzającego wiedzą
(KMS) opartego o technologie Moodle lub Totara lub ILIAS lub Dokeos lub IOMAD lub inną technologię
równoważną o charakterze otwartym, każda o wartości, co najmniej 250 000,00 PLN brutto; lub
1.1.2 jedną usługę polegającą na opracowaniu i wdrożeniu systemu informatycznego zarządzającego wiedzą
(KMS) opartego o technologię Moodle lub Totara lub ILIAS lub Dokeos lub IOMAD lub inną technologię
równoważną o charakterze otwartym, o wartości, co najmniej 500 000,00 PLN brutto;
1.2 dysponował następującymi osobami skierowanymi do realizacji niniejszego zamówienia publicznego:
1.2.1 co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję Kierownika projektu i spełniającą łącznie następujące
wymagania:
1.2.1.1 okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła rolę kierownika projektu w co
najmniej 2 (dwóch) projektach informatycznych o wartości każdego projektu informatycznego co najmniej 500
000,00 PLN brutto;
1.2.1.2 posiada przynajmniej jeden certyfikat z obszaru zarządzania projektami np. certyfikat potwierdzający
znajomość metodyki PRINCE2 na poziomie Practitioner lub metodyki PMBok na poziomie PMP lub
równoważny;
1.2.2 co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję Architekta IT i spełniającą łącznie następujące wymagania:



Dz.U./S S199
16/10/2018
451518-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

1.2.2.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła obowiązki architekta IT w
projektowaniu architektury IT w co najmniej 2 (dwóch) projektach informatycznych opartych o architekturę
zorientowaną na usługi (service-oriented architecture, SOA);
1.2.2.2 posiada znajomość modelowania procesów biznesowych potwierdzoną ważnym certyfikatem co
najmniej UML Fundamental lub równoważnym;
1.2.3 co najmniej jedną osobą pełniącą funkcję Analityka systemowego i spełniającą łącznie następujące
wymagania:
1.2.3.1 posiada znajomość modelowania procesów biznesowych potwierdzoną ważnym certyfikatem co
najmniej UML Fundamental lub równoważnym.
1.2.3.2 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert opracowała dokumenty analizy
systemowej dla systemów teleinformatycznych w co najmniej jednym projekcie informatycznym o wartości
każdego projektu informatycznego co najmniej 500 000,00 PLN brutto.
1.2.4 co najmniej jedną osobą będącą co najmniej Specjalistą ds. bezpieczeństwa i spełniającą łącznie
następujące wymagania:
1.2.4.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert zaprojektowała i wdrożyła
zabezpieczenia systemu lub systemów teleinformatycznego/ych na podstawie polityki bezpieczeństwa
informacji zgodnie z wymaganiami normy PN-ISO/IEC 27001:2014-12 lub nowszej w co najmniej 2 (dwóch)
projektach informatycznych, o wartości projektu informatycznego co najmniej 500 000,00 PLN brutto;
1.2.5 co najmniej jedną osobą będącą co najmniej Specjalistą ds. baz danych i spełniającą łącznie następujące
wymagania:
1.2.5.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert pełniła obowiązki specjalisty ds. baz
danych w realizacji co najmniej dwóch projektów informatycznych o wartości każdego projektu informatycznego
co najmniej 500 000 PLN brutto.
1.2.5.2 posiada doświadczenie w pracy z relacyjnymi bazami danych potwierdzone ważnym certyfikatem
MySQL Developer lub równoważnym certyfikatem.
2 Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących
go z nim stosunków prawnych, po spełnieniu warunków określonych w art. 22a PZP. Wykonawca, który polega
na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
c.d.
Podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.
Zobowiązanie to winno zostać złożone wraz z ofertą.
3. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do realizacji,
których te zdolności są wymagane.
4. Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 1 powyżej -
Wykonawca, na wezwanie Zamawiającego winien złożyć:
4.1. Wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających
czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnianej
przyczyny o obiektywnych charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dowodów – oświadczenie



Dz.U./S S199
16/10/2018
451518-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

wykonawcy. Wzór wykazu usług będzie przekazany przez Zamawiającego wraz z wezwaniem, o którym mowa
w 6.5. SIWZ.
4.2. wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu
osób będzie przekazany przez Zamawiającego wraz z wezwaniem, o którym mowa w 6.5 SIWZ,

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 4 do SIWZ.
Zamawiający żąda od Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny brutto całkowitej podanej w ofercie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/11/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/11/2018
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Przy
Rondzie 5, 31-547 Kraków, pokój nr 328,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



Dz.U./S S199
16/10/2018
451518-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia udział mogą brać wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z powodów określonych w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 PZP oraz
art. 24 ust. 5 pkt 1) PZP.
2. Wykonawca dołącza do oferty, z uwzględnieniem zapisów pkt. 6.4. SIWZ: aktualne na dzień składania
ofert oświadczenie w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienie (dalej JEDZ).
Informacje zawarte w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu (pkt 5.2
SIWZ) oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których którym mowa w pkt 5.1 SIWZ.
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców za siebie
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub brak podstaw wykluczenia.
4. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów.
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym - nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1) i 3) PZP, tj.:
5.1 Oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1
PZP:
5.1.1 informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) PZP,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
5.1.2 oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
5.1.3 oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
5.2. Dokumentu na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o którym mowa w art. 24 ust. 5 pkt 1) PZP:
odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
6. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej składa
dokumenty na zasadach szczegółowo opisanych w pkt. 6.6. - 6.9. SIWZ.
7. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert,
o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) PZP. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia będzie udostępniony
przez Zamawiającego na stronie internetowej wraz z informacją z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5
PZP.



Dz.U./S S199
16/10/2018
451518-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

16/10/2018 S199
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

8. Zgodnie z art. 24aa PZP, Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunku udziału w
postępowaniu.
9. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 PLN

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224588740
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 PZP zdanie drugie
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej,
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1. i 2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

